כתוצאה מהמעשים נגרמו למתלוננת חבלות בידיה וכן מכאוב.

לאור אלה מרשיע את הנאשמת בעבירה של תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש, כפי שיוחס לה בכתב האישום, אך קובע כי לא הוכח שהכתה את המתלוננת בראשה כאמור בסעיף 6 לכתב האישום, וכי לא הוכח שהנאשמת גרמה לפצעים מדממים בידיה.

ניתנה היום, ג' חשוון תשע"ח, 23 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים